[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КРАСНОГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

1 заседание 3 созыва

РЕШЕНИЕ  №3
02 октября 2024 года                                                                                с. Красногорка
Об образовании счетной комиссии

сельского совета для проведения

тайного голосования

С целью проведения тайного голосования по избранию Главы муниципального образования  Красногорское сельское поселение председателя  Красногорского сельского совета – главы администрации  Красногорского сельского поселения Ленинского  района Республики Крым третьеого созыва, заместителя председателя Красногорского  сельского совета, депутата в состав Ленинского районного совета, на основании частей 2 и 3 ст.7 Закона Республики Крым «О структуре и наименовании органов местного самоуправления в Республике Крым, численности, сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований первого созыва в Республике Крым», и Закона Республики Крым «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,  Красногорский   сельский совет
РЕШИЛ:

1. Образовать счетную комиссию для проведения тайного голосования по избранию по избранию Главы муниципального образования Красногорское сельское поселение председателя  Красногорского сельского совета – главы администрации Красногорского  сельского поселения Ленинского  района Республики Крым третьего созыва, заместителя председателя  Красногорского сельского совета, депутата в состав Ленинского районного совета третьего созыва в составе 3 депутатов:
1. Дробалова Ирина Леонидовна
2. Ибрагимов Эдем Ленорович
3. Сапрыкин Алексей Николаевич
2.Счетной комиссии:

2.1. Провести организационное заседание, утвердить форму и текст избирательных бюллетеней по выборам по избранию Главы муниципального образования Красногорское  сельское поселение председателя  Красногорского сельского совета – главы администрации  Красногорского сельского поселения Ленинского  района Республики Крым третьего созыва, заместителя председателя Красногорского  сельского совета, депутата в состав Ленинского районного совета

2.2. Обеспечить возможность проведения тайного голосования по выборам по избранию Главы муниципального образования  Красногорское сельское поселение председателя  Красногорского сельского совета – главы администрации Красногорского  сельского поселения Ленинского  района Республики Крым третьего созыва, заместителя председателя  Красногорского сельского совета, депутата в состав Ленинского районного совета.
2.3. По итогам голосования подготовить протоколы и представить их на рассмотрение  Красногорского  сельского совета.

Председательствующий на заседании                                         А.А. Сабуренко